СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Степной сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

       24.04.2014   №  19/87-рс
                п.Степной
  О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 15.06.2012 № 13/42-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Степной сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 года № 326-п «Об утверждении правил распределения и предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов для софинансирования расходных обязательств органов местного самоуправления, возникающих при проведении капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов», Совет Депутатов муниципального образования  Степной сельсовет,  решил:

1. Внести изменение и дополнение  в решение Совета депутатов от 15.06.2012 № 13/42-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Степной   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»:

1.1. Приложение к решению Совета депутатов от 15.06.2012 № 13/42-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Степной   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                                         Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии
Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования

Степной сельсовет
от 24.04.2014   №  19/87-рс
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	№
	Наименование
	 Кадастровый    номер
	Протяжен-ность,

км
	Ширина,
м
	               Тип покрытия
	Искусственные сооружения, мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	п.Степной

	1
	ул.Клубная
	56:31:1202001:866
	0.737
	6
	0.737
	-
	-
	-
	-

	2
	ул.Нижняя
	56:31:1202001:871
	0.807
	6
	-
	-
	0.807
	-
	-

	3
	ул.Набережная
	56:31:0000000:1267
	0.233
	6
	0.233
	-
	-
	-
	-

	4
	ул.В.Сутормина
	56:31:1202001:874
	0.353
	3
	-
	-
	0.353
	-
	-

	5
	ул.Центральная
	56:31:1202001:873
	0.367
	6
	0.367
	-
	-
	-
	-

	6
	ул.Садовая
	56:31:1202001:870
	0.299
	6
	-
	-
	0.299
	-
	-

	7
	ул.Больничная
	56:31:1202001:867
	0.612
	6
	0.612
	-
	-
	-
	-

	8
	ул.Школьная
	56:31:1202001:875
	0.368
	6
	-
	-
	0.368
	-
	-

	9
	ул.Новая
	56:31:1202001:879
	0.669
	6
	-
	0.669
	-
	-
	-

	10
	ул.Молодёжная
	56:31:1202001:865
	0.489
	6
	-
	0.489
	-
	-
	-

	11
	ул.Степная
	56:31:1202001:869
	0.430
	6
	-
	-
	0.430
	-
	-

	12
	ул.Советская
	56:31:1202001:872
	0.429
	6
	-
	-
	0.429
	-
	-